ماه نامه اجتماعی، آموزشی، فرهنگی و سیاسی
سال چهارم / شماره هفدهم / ۱۱ عقرب سال ۱۳۹۵ هـ، خ مطابق سپتامبر ۲۰۱۶ میلادی

فارغان

- سخن نخست ۲
- اعلام به مطبوعات ۳
- جلسه فارغان نی در مورد دیجیتال سکرتی ۳
- جلسه فارغان نی ولایت هرات ۴
- جلسه فارغان نی ولایت کندهار ۴
- جلسه فارغان نی جلال اباد ۵
- جلسه باشگاه فارغان نی دایرگردید ۵
- فواید شگفت انگیز عسل ۶-۷

شناسنامه

در این تظاهرات مدنی به هیچ دکان، مال و موتر مردم حمله نشد، به دفاتر و نهاد‌های دولتی و خصوصی نیز آسیب نرسید و شاعر‌ها هم برخلاف منافع ملی سر داده نشد، در این راهپیمایی معترضین خود به کمک و یاری خبرنگاران و رسانه‌ها پرداختند، خبرنگاران را کمک می‌کردند تا خوبتر و درست تر تصویر بگیرند و پوشش بدهند.

اعلامیه ی مطبوعاتی :

مؤرخ: ۷ سنبله ۱۳۹۵ / ۲۸ اگست ۲۰۱۶ کابل - افغانستان

با وجود سرعت بالای انترنت در افغانستان، شبکه ی اجتماعی فیس بوک با محدودیت سیستماتیک مواجه شده است. دفتر نی حمایت کننده ی رسانه های آزاد افغانستان در یک نظر سنجی؛ دریافته است که کاربران شبکه ی اجتماعی "فیس بوک" از محدودیت در این شبکه شکایت دارند.